
Betreuer*innen Praktikum für Zahnmediziner*innen 09/2024

Frau Magdalena Gumpert M.Gumpert@campus.lmu.de Online SIG

Herr Danial Hagemann danial.hagemann@pm.me Präsenz LIN real

Herr Christian Harrieder christian.harrieder@campus.lmu.de Präsenz SON

Herr Michael Huber huber.mic@physik.uni-muenchen.de Online FLU 

Herr Eun-Soo Kim E.Kim1@campus.lmu.de Präsenz LIN VR

Frau Anna Korovina Anna.Korovina@campus.lmu.de Online OPT

Herr Felix Liegl Fe.Liegl@campus.lmu.de Präsenz ROE

Herr Matthieu Mézière M.Meziere@campus.lmu.de Online ZEL

Herr Marcello Mondadori marcello.mondadori05@gmail.com Online GAS

Herr Duc Hoang Nguyen Hoang.Nguyen@campus.lmu.de Springer

Herr Denin Puhovac denin.puhovac@campus.lmu.de Präsenz LIN VR

Frau Jana Traupel jana.traupel@physik.uni-muenchen.de Online EKG

Herr Alexander Wiedemann alexander-wiedemann@freenet.de Online KAL
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